2023年度 愛知県室内選手権水泳競技大会

兼 2023年度愛知県オープン冬季水球競技大会/兼 2024年度国民体育大会愛知県代表選手第1次選考会

- 1. 主 催 (一社) 愛知水泳連盟
- 2. **期 日** 2023年11月25日(土) 2023年11月26日(日)
- 3.会 場 愛知県口論義運動公園屋内温水プール
- 4. 競技方法

(公財) 日本水泳連盟水球競技規則に準ずる。

- (1) 試合形式 選手権の部・オープンの部ともに予選 リーグおよび決勝トーナメント戦とする。
- (2) 競技時間 正味7分間を4ピリオド行う。
- (3) その他
 - ① ボールは(公財)日本水泳連盟一般男子公認球を 使用するが対戦チーム間での合意があれば変更 することができる。
 - ② 参加チーム数により試合形式、競技時間を変更する場合もある。
 - ③ 選手権の部・オープンの部を同一に実施する場合もある。

5. 申込規定

- (1) 資 格 (公財) 日本水泳連盟競技者登録2023年度 登録完了者であること。 ただし、選手権の部は(一社)愛知水泳連 盟登録団体に限る。
- (2) 編 成 1チーム15名以内とする。(13番はゴールキーパーでなくても良い)

- (3) 方法
 - ① (一社)愛知水泳連盟HPよりダウンロードした規定の 申込用紙に記入し、(一社)愛知水泳連盟事務局 あてに郵送し、申込用紙のデータを waterpolo@aichisuiren.jp に送付する。
 - ② 参加料を下記のいずれかで納入する。
 - ・銀行振込: 三菱UFJ銀行 名古屋営業部 普通預金 600789
 - 一般社団法人愛知水泳連盟
 - ・郵便振替:ゆうちょ銀行 口座番号 00850-8-158616 一般社団法人愛知水泳連盟 (他金融機関からの支店名○八九店)
 - ※振込名義は個人名でなく必ずチーム名とすること。
- (4) 申込先 〒464-0067 名古屋市千種区池下一丁目11番21号 サンコート池下3F (一社)愛知水泳連盟 事務局
- (5) 申込金 1チームにつき 20,000円
- (6) 締切日 2023年11月7日(火) 正午必着

6. 表 彰

〔選手権の部〕1~3位のチームに賞状を授与する。 〔オープンの部〕1~3位のチームに賞状を授与する。